



Avtal om sponsring – Informationsfolder

Nedanstående parter har träffat följande överenskommelse:

LEO Pharma AB ("Företaget") Hyllie Stationsväg 42, Box 404, 201 24 MALMÖ, Org Nr 556075-4318

och

Organisationen Atopisk Eksem Forening ("Mottagaren") företrätt av Anne Vastrup

Bakgrund:

Företaget skall med ekonomiskt stöd bidra till uppdatering (version 2.0) av den redan existerande informationsfoldern till eksempatienter. Version 2.0 förväntas vara klar i Q1 2018.

Mottagaren ansvarar för uppdatering av foldern. Informationsfoldern skall distribueras av såväl Mottagaren som Företaget.

Parterna har mot ovanstående bakgrund enats om följande:

1. Företagets åtagande

Företaget skall bidra med 5.000 DKR för produktion och tryckning av informationsfoldern.

Beskrivning av aktiviteten:

Uppdatering av existerande informationsfolder om atopisk eksem till patienter och anhöriga

Atopisk Eksem Foreningen önskar uppdatera den existerande folder "Du kan IKKE klø det væk". Parterna är överens om att den nuvarande foldern behöver uppdateras för att belysa den kunskap som tillkommit sedan den nuvarande foldern producerades. Uppdateringen omfattar ny kunskap om atopisk eksem och behandling samt goda råd för att hantera och leva med atopisk eksem i vardagen.

Bakgrund och informationsfolderns innehåll:

Den dagliga behandlingen som de flesta eksemsjuka behöver är grundläggande. Behandlingen är ofta tidskrävande och det gäller att hitta former som passar den enskilda individen. Behovet av att ta hand om sig själv hemma mellan behandlingarna är stort hos många men kunskapen om hur man gör det på bästa sätt är ofta varierande. Ett informationsmaterial om atopisk eksem och egenvård i syfte att öka kunskapen om utvärtes behandling och underlätta den dagliga egenvården. Materialet kommer att innehålla

information, tips och råd om egenvård. Målgrupper för materialet är personer med atopisk eksem, förälder och vårdpersonal som har kontakt med eksemsjuka.

KOMMET HER TIL!!!!

2. *Motprestation*

Parterna är överens om att de motprestationer som Företaget erhåller i gengäld mot den sponsring som Företaget ger, utgör en marknadsmässig motprestation. LEO Pharmas logotyp kommer att finnas på informationsfoldern.

Mottagaren är inte på något sätt förpliktigad att köpa, använda eller rekommendera någon av Företagets produkter i gengäld mot den sponsring som lämnas.

3. *Budget och användning av sponsringsmedel*

Storleken och omfånget av Företagets ekonomiska stöd baseras på nedanstående budget som är utarbetad av Mottagaren.

Budget (SEK)

Produktion av informationsfolder version 2.0

Tryckning	5 000:-
Summa:	5 000 DKR

4. *Utbetalning av sponsringsmedel*

Mottagaren fakturerar Företaget för de kostnader som uppstår vid produktion av foldern, i enligt med budget.

5. *Redovisning av ekonomiskt utfall och ev. överskott*

Mottagaren skall till Företaget redovisa det ekonomiska utfallet av Aktiviteten inom 6 månader från det att Aktiviteten avslutades. Om utfallet visar att summan av de intäkter från de företag som bidragit med sponsring till Aktiviteten generat ett överskott för den vetenskapliga delen av Aktiviteten, skall överskotten återbetalas till de företag som bidragit med sponsring till Aktiviteten, däribland Företaget, om Företaget och Mottagaren inte överenskommer om annat.

Företaget skall ha rätt att granska Mottagarens bokföring vad gäller de delar som är hänförliga till sponsring av Aktiviteten, om Företaget så begär.

6. *Vid inställd Aktivitet*

Om Aktiviteten av någon anledning inte kan genomföras skall inga sponsringsmedel utgå från Företaget. Eventuella sponsringsmedel som redan betalats ut av Företaget skall snarast återbetalas till Företaget.

7. *Transparens hos Mottagaren*

Mottagaren skall på sin hemsida, eller på annan lämplig plats, tillkännage att Företaget bidragit med sponsring till Aktiviteten så att detta är klart och tydligt för t.ex. förmånstagare, andra sponsorer och deltagare i Aktiviteten.

8. *Transparens hos Företaget*

Företaget skall öppet redovisa parternas samarbete i LIF:s samarbetsbas.

Dansk lag är tillämplig på detta avtal.

Detta avtal har upprättats i 2 exemplar, av vilka vardera part har tagit var sitt.

Malmö den 29. November 2017

För LEO Pharma AB

Heidi Holmstrup

Nordic Medical Advisor

Köpenhamn den 29. November 2017

För Atopisk Eksem Foreningen

Anne Vastrup

Formand Atopisk Eksem Foreningen


